
!!! NFORMACE K FINANČNÍ POMOCI PRO VYPLAVENÉ 
OBYTNÉ ČÁSTI !!! 
 
V nejbližších dnech začne humanitární organizace ADRA 
společně s dalšími neziskovými organizacemi (Člověk v Tísni, 
Charita ČR a Diakonie ČCE) rozdělovat finanční pomoc ve výši 
50 tisíc korun domácnostem, které byly zasaženy povodněmi  
a měly zaplavenou obytnou část domu. Tento příspěvek se 
nevztahuje na domácnosti, které měly zaplavené pouze sklepy, 
garáže a zahrady. První vlnou peněžní pomoci působení 
neziskovek nekončí. ADRA i další humanitární organizace 
budou pokračovat v působení v zasažených oblastech a další 
finanční podpora bude lidem dle míry zasažení vyplácena v 
dalším časovém horizontu. 
Odkaz pro vyplnění formuláře k poškozené konkrétní 
nemovitosti:  
https://forms.gle/1ZB1gMRrBrYhG5eq8 

V okamžiku, kdy se zasažení občané prostřednictvím 
formuláře ozvou, obdrží adresnou zprávu se žádostí                 
o doplnění informací důležitých k přípravě darovací smlouvy. 
Je ovšem potřeba zdůraznit, že celý proces vyžaduje čas, 
protože se celkem jedná o více než 4 tisíce domácností, 
kterým bude částka vyplácena. 
V případě pomoci s vyplněním žádosti se dostavte na obecní 
úřad, rádi Vám pomůžeme. 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
Ing. Michaela Vajdíková 
Starostka obce Sazovice 
Tel.:      +420 577 121 500 
Mobil:  +420 725 121 141 

https://forms.gle/1ZB1gMRrBrYhG5eq8?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1BpSIq4DHg4SMqJuV_SxLd5fFDmXg9pZLlC7XQgqyN0_FHype_DEoJUxM_aem_k9rbW_E16y8DeVCGSuOXuA
tel:+420577121500

